 以上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

・第２回目  ：日時 ５⽉１０⽇（⽇） １７：３０〜２０：００   ⼩⾬決⾏

 ：会場 中島東緑地グランド

・必要なもの  サッカーのできる用意、水分、その他各自に必要な物 

・選考内容  参加選手全員によるトレーニング、ゲームでの選考

・選考人数  最終、約２５〜３０名程度を選考予定

《雨天時中止連絡について》

１０⽇の選考会が天候不良により中⽌する際の連絡は下記のブログに

決⾏するか中⽌するかを載せるように致します。そちらをご確認

していただけるように連絡お願い致します。

【姫路U-12トレーニングセンター ブログ】

http://himeji-u12-tc.cocolog-nifty.com/blog/

2015年5⽉1⽇

参加選手及び保護者 様

平成27年度新5年トレセン選考会（第2回目）のご案内

    姫路サッカー協会

    ４種技術部 竹中一雄

 確認ですが、2回の選考より2015年度新5年トレセン選⼿を選出致します。

 また、地域⾏事等により選考会当⽇に参加できない場合は技術部の⽵中まで連絡お願い致します。

【 新５年トレセン選考会 】

 下記内容をご確認の上、各団代表指導者の方より選手及び保護者の方へのご連絡をお願い致

各団代表指導者 様

 早速ですが、新5年トレセン選考会を⾏いますのでご案内致します。

します。4⽉26⽇に第1回目を⾏いました。この度は2回目となります。

 平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にありがとうご

ざいます。